2023年 3月 7日

株主各位

会 社 名 株式会社山田債権回収管理総合事務所

代表者名 代表取締役社長 山 田 晃 久

（ＪＡＳＤＡＱ・コード４３５１）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 田中 光行

電 話 ０４５－３２５－３９３３

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第42回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．「第 42回定時株主総会招集ご通知」10 頁

（１）訂正箇所

（7）使用人の状況 ②当社の使用人の状況

（２）訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しております。）

【訂正前】

使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

244(17)名 3 名増（1 名増） 43.7 歳 8.4 年

【訂正後】

使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

244(16)名 3 名増（－名増） 43.7 歳 8.4 年

２．「第 42回定時株主総会招集ご通知」39 頁

（１）訂正箇所

第 2号議案 取締役６名選任の件

候補者 小池 和正氏の「略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）」欄

（２）訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しております。）

 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

【訂正前】

（略）

2000年３月 ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパン有限会社入社

（略）

【訂正後】

（略）

2003年３月 ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパン有限会社入社

（略）

以 上